
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług transportowych dla uczestników wizyt w gospodarstwach demonstracyjnych w ramach działania

„Wsparcie dla projektów demonstracyjnych i działań informacyjnych”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006742820

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Czereśniowa 98

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-456

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: (22) 571-61-00

1.4.8.) Numer faksu: (22) 571-61-01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@modr.mazowsze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.modr.mazowsze.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Prowadzenie doradztwa rolniczego obejmującego działania w zakresie rolnictwa, rozwoju wsi, rynków rolnych oraz
wiejskiego gospodarstwa domowego.

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00161175

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00161009

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu
przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 ustawy z 06.09.2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz. U z 2022, poz.
2201). Okres ważności zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego musi obejmować termin realizacji
przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu
przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 ustawy z 06.09.2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz. U z 2022, poz.
2201). Okres ważności zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego musi obejmować termin realizacji

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161175/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiotu zamówienia; 2) zdolności technicznej lub zawodowej; Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej dwoma pojazdami z liczbą miejsc siedzących dla co najmniej 16 osób
(pasażerów) w każdym pojeździe, spełniającymi warunki określone w przepisach rozporządzenia Ministra Infrastruktury z
dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. z
2016 r., poz. 2022., ze zm.).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161175/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług transportowych dla uczestników wizyt w gospodarstwach demonstracyjnych w ramach działania „Wsparcie dla projektów demonstracyjnych i działań informacyjnych”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006742820
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Czereśniowa 98
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-456
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: (22) 571-61-00
	1.4.8.) Numer faksu: (22) 571-61-01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@modr.mazowsze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.modr.mazowsze.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00161175
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00161009
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



